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Konstis Laufnacht gedruckt:

21.09.2020 / 22:10am 16/09/2020 in Freiburg - Seeparkstadion

Ergebnisliste

  150 m Männer                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sprauel, Valentin 1989 BA LG Ortenau Nord 18,05

  300 m Männer                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sprauel, Valentin 1989 BA LG Ortenau Nord 39,41
2. Zhu, Alexander 1999 BA LAC Freiburg 48,81

  1 Meilen-Lauf Männer                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lehnen, Linus 2000 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:22,38
2. Lallemang, Max 1993 BA LAC Freiburg 4:29,84
3. Perdomini, Loic 1995 BA LG Ortenau Nord 4:35,44
4. Vogele, Max 1993 BA TV Riegel 5:14,86
5. Nusko, Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 8:55,85

  10000 m Männer                       16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Teklebrhan, Filmon 1996 BA LAC Freiburg 30:45,00
2. Martin, Niklas 1997 BA LAC Freiburg 31:47,00
3. Koch, Fritz 1991 WE LSF Münster 32:07,00
4. Schnitzer, Hannes 2000 BA LAC Freiburg 35:25,00
5. Reindl, Daniel 1995 BY Skivereinigung Amberg 35:31,00
6. Pfleiderer, Simon 1995 BA LAC Freiburg 37:04,00

  4 x 100 m Staffel Männer             16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

50,031. BALAC Freiburg I   
745  Arpe, Lasse 2002 ; 756  Mbo, Earvin 1995
750  Henle, Moritz 1994 ; 768  Zhu, Alexander 1999

  Mixed Staffel Männer                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

4:03,341. BATeam Konsti I   
1767  Uhr, Jakob 1999 ; 1779  Schneider, Janina 2001
1775  Moritz, Lotta 2000 ; 1763  Rosenlicht, Jonas 2000

4:03,992. BATeam Konsti II  
1752  Krause, Markus 1994 ; 1780  Simmes, Amélie 2002
1742  Waetzel, Malena 2001 ; 1758  Menze, Linus 2004

  1000 m Bahngehen Männer              16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Nusko, Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 7:18,5

  150 m MJ U20                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  1 Meilen-Lauf MJ U20                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meggle, Emil 2002 BA LAC Freiburg 4:39,91
2. Federer, Maximilian 2002 BA Droste-Running-Team 4:40,19
3. Hipp, Marius 2001 BA TV Riegel 4:46,94
4. Maurer, Frederik 2001 BA LC Breisgau 5:03,28
5. Lohfink, Thomas 2001 BA LAC Freiburg 5:08,26
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  150 m MJ U18                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kussek, Lino 2003 BA TV Riegel 17,55
2. Mößner, Marek 2003 BA LAC Freiburg 17,79

  1 Meilen-Lauf MJ U18                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weschle, Jonas 2004 BA TV Riegel 5:01,00
2. Bammert, Hanno 2004 BA SV Waldkirch 5:13,46
3. Waller, Justus 2003 BA TV Gundelfingen 5:24,43

  Weitsprung MJ U18                    16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. Kussek, Lino 2003 BA TV Riegel 4,27
4,27 x - -
+0,2

  100 m MJ U16                     +1,7 16/09/2020
      Finale

1. Hund, Johannes 2006 BA SV Gottenheim 12,50
2. Hummel, Finn 2006 BA TV Eichstetten 12,52
3. Quiaba, Luca 2005 BA TV Eichstetten 12,98
4. Schomas, Arne 2005 BA TV Eichstetten 13,14
5. Holub, Denis 2006 BA LAC Freiburg 14,04

  300 m MJ U16                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schnitzer, Ben 2005 BA LAC Freiburg 38,71
2. Rauh, Benjamin 2005 BA LAC Freiburg 43,75

Paradello, Lino 2006 BA SV Waldkirch ab.

  1000 m MJ U16                        16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. Arnold, Simon 2005 BA LAC Freiburg 2:58,61
2. Roth, Aron 2005 BA TV Unterharmersbach 2:59,83
3. Paradello, Lino 2006 BA SV Waldkirch 3:04,95
4. Bammert, Fedor 2006 BA SV Waldkirch 3:16,03
5. Bolay, Levi 2006 BA LAC Freiburg 4:01,71

  4 x 100 m Staffel MJ U16             16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

48,651. BALAC Freiburg I   
753  Körner, Felipe 2006 ; 764  Schnitzer, Ben 2005
762  Rauh, Benjamin 2005 ; 744  Arnold, Simon 2005

  Weitsprung MJ U16                    16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. Hummel, Finn 2006 BA TV Eichstetten 5,51
5,33 5,17 5,28 5,51
+0,0 -0,2 -0,0 +0,2

2. Hund, Johannes 2006 BA SV Gottenheim 5,29
5,18 5,29 x 4,97
-0,5 +0,2 +0,1

3. Arnold, Simon 2005 BA LAC Freiburg 5,20
x 5,12 5,20 5,20

+0,8 -0,4 +0,1

4. Körner, Felipe 2006 BA LAC Freiburg 5,19
x x x 5,19

+0,0
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  noch Weitsprung MJ U16                    16/09/2020
      Finale                                  

5. Schomas, Arne 2005 BA TV Eichstetten 4,89
4,52 4,89 4,78 4,37
+0,0 -0,5 +0,9 +0,0

6. Quiaba, Luca 2005 BA TV Eichstetten 4,87
4,73 x 4,87 x
-0,4 +0,0

7. Bolay, Levi 2006 BA LAC Freiburg 4,04
4,04 3,87 x 3,81
+0,3 +0,3 +1,1

  75 m MJ U14                          16/09/2020
      1. Zeitlauf

1. Hebel, Johannes 2007 BA TV Gundelfingen 10,72
2. Kreuz, Joaquin 2007 BA TV Gundelfingen 12,12
3. Andreev, Michel 2007 BA LAC Freiburg 12,14

  75 m MJ U14                          16/09/2020
      2. Zeitlauf

1. Heck, Maximilian 2007 BA LAC Freiburg 9,71
2. Rogg, Johannes 2007 BA SV Gottenheim 9,91
3. Hoyer, Piet 2007 BA TV Riegel 10,43
4. Arnold, Sean 2008 BA LAC Freiburg 11,61
5. Krockenberger, Juri 2007 BA TV Eichstetten 12,07

  75 m MJ U14                          16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe

1. Heck, Maximilian 2007 BA LAC Freiburg 9,71
2. Rogg, Johannes 2007 BA SV Gottenheim 9,91
3. Hoyer, Piet 2007 BA TV Riegel 10,43
4. Hebel, Johannes 2007 BA TV Gundelfingen 10,72
5. Arnold, Sean 2008 BA LAC Freiburg 11,61
6. Krockenberger, Juri 2007 BA TV Eichstetten 12,07
7. Kreuz, Joaquin 2007 BA TV Gundelfingen 12,12
8. Andreev, Michel 2007 BA LAC Freiburg 12,14

  800 m MJ U14                         16/09/2020
      Finale

1. Hoyer, Piet 2007 BA TV Riegel 2:18,68
2. Körner, Lukas 2007 BA TV Grenzach 2:33,84
3. Hebel, Johannes 2007 BA TV Gundelfingen 2:53,14
4. Kreuz, Joaquin 2007 BA TV Gundelfingen 2:54,56
5. Flotho, Johannes 2008 BA TV Gundelfingen 2:55,12
6. Druba, Jan 2007 BA LAC Freiburg 2:55,24

Rogg, Johannes 2007 BA SV Gottenheim ab.

  Weitsprung MJ U14                    16/09/2020
      Finale

1. Rogg, Johannes 2007 BA SV Gottenheim 5,11
4,98 4,88 4,98 5,11

2. Heck, Maximilian 2007 BA LAC Freiburg 4,63
4,48 4,60 4,63 4,60

3. Hoyer, Piet 2007 BA TV Riegel 4,47
3,73 4,47 4,10 4,06

4. Hebel, Johannes 2007 BA TV Gundelfingen 4,42
4,20 4,35 4,42 4,31

5. Arnold, Sean 2008 BA LAC Freiburg 3,88
3,57 3,88 3,70 x

6. Flotho, Johannes 2008 BA TV Gundelfingen 3,78
3,71 3,71 x 3,78
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  noch Weitsprung MJ U14                    16/09/2020
      Finale                                  

7. Druba, Jan 2007 BA LAC Freiburg 3,73
3,69 3,66 3,66 3,73

8. Kreuz, Joaquin 2007 BA TV Gundelfingen 3,64
3,64 3,40 2,92 3,38

9. Krockenberger, Juri 2007 BA TV Eichstetten 3,53
3,37 3,34 3,53 x

  10000 m Sen. M30                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Adami, Florian 1987 BA TV Riegel 33:06,00
2. Arlt, Matthias 1986 BA AHS Freiburg 41:36,00

Bacmeister, Lucas 1990 HH Hamburg Running aufg.

  10000 m Sen. M35                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 32:11,00
2. Kürner, Florian 1982 BA TV Riegel 36:46,00
3. Kaltenbach, Sebastian 1981 BA TV Riegel 40:37,00

  10000 m Sen. M40                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Flotho, Teja 1976 BA TV Gundelfingen 59:33,00

  10000 m Sen. M45                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Aigner, Georg 1972 BA TV Riegel 40:11,00

  10000 m Sen. M50                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Dirk 1967 BA LC Breisgau 41:16,00
2. Oberst, Michael 1966 BA LC Breisgau 43:02,00

  10000 m Sen. M55                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  10000 m Sen. M60                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Geib, Walter 1956 WÜ TF Feuerbach 44:50,00

  150 m Frauen                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Ohnmacht, Carolin 1995 BA LAC Freiburg 19,17
2. Willig, Carina 1999 BA LAC Freiburg 20,03

  10000 m Frauen                       16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Albers, Nina 1995 HH Hamburg Running 36:45,00
2. Rüsing, Anna-Fidelia 2000 BA LAC Freiburg 41:19,00
3. Tebartz van Elst, Hannah 1997 BA LAC Freiburg 44:14,00
4. Tebartz van Elst, Antonia 1999 BA LAC Freiburg 46:17,00

  4 x 100 m Staffel Frauen             16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

52,091. BALAC Freiburg I   
776  Ohnmacht, Carolin 1995 ; 783  Willig, Carina 1999
775  Moritz, Lotta 2000 ; 780  Simmes, Amélie 2002
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  1000 m Bahngehen Frauen              16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Herr, Tina 1973 BA TV Neustadt 6:11,3

  1 Meilen-Lauf WJ U20                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Alemany, Agni-Druina 2002 BA Droste-Running-Team 5:31,95
2. Braun, Valentina 2002 BA LAC Freiburg 5:38,91

  1000 m Bahngehen WJ U20              16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Waetzel, Malena 2001 BA PTSV Jahn Freiburg 6:23,0

  150 m WJ U18                         16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

  300 m WJ U18                         16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

Heck, Annalena 2004 BA LAC Freiburg ab.

  1 Meilen-Lauf WJ U18                 16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Herr, Alina 2004 BA TV Neustadt 5:22,38
2. Schüssler, Nora 2004 LAC Freiburg 7:06,05
3. Schüssler, Fiona 2004 LAC Freiburg 7:08,05

Weise, Lotte 2004 BA TV Neustadt ab.

  4 x 100 m Staffel WJ U18             16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

56,691. BASV Kirchzarten I   
816  Rahner, Clara 2003 ; 813  Meyer, Alina 2005
817  Richert, Giulia 2005 ; 812  Lorenzen, Alva 2006

  Weitsprung WJ U18                    16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. Foellmer, Johanna 2004 BA PTSV Jahn Freiburg 4,87
4,63 4,87 4,61 4,76
-0,2 +1,5 +0,0 +0,4

  100 m WJ U16                     +3,3 16/09/2020
      1. Zeitlauf

1. Waller, Constanze 2005 BA TV Gundelfingen 14,17
2. Weimar, Nathalie Marie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 14,37
3. Flotho, Rebekka 2006 BA TV Gundelfingen 14,63
4. Körber, Liva 2006 BA PTSV Jahn Freiburg 15,45

  100 m WJ U16                     +2,2 16/09/2020
      2. Zeitlauf

1. Wichmann, Aurelia 2005 BA TV Gundelfingen 14,46
2. Richert, Giulia 2005 BA SV Kirchzarten 14,58
3. Fütterer, Marlene 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 14,64
4. Galli, Luisa 2005 BA TV Eichstetten 14,78

  100 m WJ U16                     +1,6 16/09/2020
      3. Zeitlauf

1. Kallabis, Jolanda 2005 BA TG Stockach 13,13
2. Lorenzen, Alva 2006 BA SV Kirchzarten 13,63
3. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 13,89
4. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 13,93
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  100 m WJ U16                         16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe

1. Kallabis, Jolanda 2005 BA TG Stockach 13,13+1,6
2. Lorenzen, Alva 2006 BA SV Kirchzarten 13,63+1,6
3. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 13,89+1,6
4. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 13,93+1,6
5. Waller, Constanze 2005 BA TV Gundelfingen 14,17+3,3
6. Weimar, Nathalie Marie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 14,37+3,3
7. Wichmann, Aurelia 2005 BA TV Gundelfingen 14,46+2,2
8. Richert, Giulia 2005 BA SV Kirchzarten 14,58+2,2
9. Flotho, Rebekka 2006 BA TV Gundelfingen 14,63+3,3

10. Fütterer, Marlene 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 14,64+2,2
11. Galli, Luisa 2005 BA TV Eichstetten 14,78+2,2
12. Körber, Liva 2006 BA PTSV Jahn Freiburg 15,45+3,3

  300 m WJ U16                         16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. Kallabis, Jolanda 2005 BA TG Stockach 41,27
2. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,03
3. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,35
4. Wich, Nina 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 47,49
5. Waller, Constanze 2005 BA TV Gundelfingen 47,91
6. Wichmann, Aurelia 2005 BA TV Gundelfingen 48,75
7. Flotho, Rebekka 2006 BA TV Gundelfingen 49,25
8. Weimar, Nathalie Marie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 51,21

  1000 m WJ U16                        16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. Körner, Laura 2006 BA LAC Freiburg 3:43,67

  4 x 100 m Staffel WJ U16             16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

53,991. BAPTSV Jahn Freiburg I   
788  Eckerfeld, Franziska 2005 ; 789  Eckerfeld, Sarah 2005
797  Scheurer, Helena 2005 ; 800  Wich, Nina 2005

  Weitsprung WJ U16                    16/09/2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. Scheurer, Helena 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,56
4,56 4,09 4,28 x
+0,0 -0,3 +0,5

2. Wich, Nina 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,42
4,28 4,13 x 4,42
-0,1 +0,3 -0,2

3. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,30
4,29 4,30 4,16 4,22
+0,8 +0,5 -0,3 -0,1

4. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 3,82
x 3,82 3,82 x

+0,5 -0,1

5. Fütterer, Marlene 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 3,79
3,79 3,75 3,67 3,70
-0,9 +0,3 +0,0 -0,2

6. Galli, Luisa 2005 BA TV Eichstetten 3,77
x 3,70 x 3,77

+0,3 -1,2

7. Körber, Liva 2006 BA PTSV Jahn Freiburg 3,39
3,39 3,39 x x
+0,3 +0,5
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  75 m WJ U14                          16/09/2020
      1. Zeitlauf

1. Simmes, Svenja 2008 BA TV Denzlingen 10,94
2. Olu, Louisa 2008 BA PTSV Jahn Freiburg 10,98
3. Schmalz, Chiara 2007 BA LAC Freiburg 11,16
4. Fütterer, Theresa 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 11,30
5. Brocke, Ella 2007 BA LAC Freiburg 11,44

  75 m WJ U14                          16/09/2020
      2. Zeitlauf

1. Möllinger, Smilla 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 10,68
2. Hilberath, Lily 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 11,46
3. Ihme, Pauline 2008 BA LAC Freiburg 11,70
4. Baldenhofer, Jule 2008 BA TV Eichstetten 11,88

  75 m WJ U14                          16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe

1. Möllinger, Smilla 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 10,68
2. Simmes, Svenja 2008 BA TV Denzlingen 10,94
3. Olu, Louisa 2008 BA PTSV Jahn Freiburg 10,98
4. Schmalz, Chiara 2007 BA LAC Freiburg 11,16
5. Fütterer, Theresa 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 11,30
6. Brocke, Ella 2007 BA LAC Freiburg 11,44
7. Hilberath, Lily 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 11,46
8. Ihme, Pauline 2008 BA LAC Freiburg 11,70
9. Baldenhofer, Jule 2008 BA TV Eichstetten 11,88

  800 m WJ U14                         16/09/2020
      Finale

1. Möllinger, Smilla 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 2:45,71
2. Simon, Sofia 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 2:46,77
3. Ihme, Pauline 2008 BA LAC Freiburg 2:54,71
4. Schmalz, Chiara 2007 BA LAC Freiburg 3:03,61
5. Baldenhofer, Jule 2008 BA TV Eichstetten 3:06,89

  Weitsprung WJ U14                    16/09/2020
      Finale

1. Möllinger, Smilla 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 4,43
x 4,33 4,43 4,23

2. Simmes, Svenja 2008 BA TV Denzlingen 4,27
4,21 3,88 4,27 x

3. Olu, Louisa 2008 BA PTSV Jahn Freiburg 4,24
4,04 x 4,24 4,02

4. Simon, Sofia 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 4,14
3,98 4,14 x x

5. Baldenhofer, Jule 2008 BA TV Eichstetten 4,08
4,08 3,74 4,04 3,78

6. Fütterer, Theresa 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 4,03
3,93 4,00 4,03 3,91

7. Brocke, Ella 2007 BA LAC Freiburg 3,98
3,98 3,57 3,88 3,66

8. Hilberath, Lily 2007 BA PTSV Jahn Freiburg 3,83
3,81 3,62 3,83 x

9. Ihme, Pauline 2008 BA LAC Freiburg 3,68
3,67 3,54 3,68 -

  10000 m Sen. W35                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer
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  10000 m Sen. W40                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hermel, Stephanie 1980 BA LC Breisgau 41:38,00

  10000 m Sen. W45                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heise, Diana 1975 BA TV Gundelfingen 45:03,00

  10000 m Sen. W50                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  4 x 400 m Staffel Sen. W55           16/09/2020
      Finale

5:59,441. BAStG Breisgau-Team I   
1828  Bär, Rosemarie 1961 ; 1815  Pletschen, Gisela 1956
1810  Keller, Sabine 1959 ; 1814  Nittel, Brigitte 1947

  10000 m Sen. W60                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  10000 m Sen. W70                     16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

Gemischte Wettbewerbe

  150 m Männer                         16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Kussek, Lino 2003 BA TV Riegel 17,55
2. Mößner, Marek 2003 BA LAC Freiburg 17,79
3. Sprauel, Valentin 1989 BA LG Ortenau Nord 18,05

  300 m Männer                         16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Schnitzer, Ben 2005 BA LAC Freiburg 38,71
2. Sprauel, Valentin 1989 BA LG Ortenau Nord 39,41
3. Rauh, Benjamin 2005 BA LAC Freiburg 43,75
4. Zhu, Alexander 1999 BA LAC Freiburg 48,81

Paradello, Lino 2006 BA SV Waldkirch ab.

  1 Meilen-Lauf Männer                 16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Lehnen, Linus 2000 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:22,38
2. Lallemang, Max 1993 BA LAC Freiburg 4:29,84
3. Perdomini, Loic 1995 BA LG Ortenau Nord 4:35,44
4. Meggle, Emil 2002 BA LAC Freiburg 4:39,91
5. Federer, Maximilian 2002 BA Droste-Running-Team 4:40,19
6. Hipp, Marius 2001 BA TV Riegel 4:46,94
7. Weschle, Jonas 2004 BA TV Riegel 5:01,00
8. Maurer, Frederik 2001 BA LC Breisgau 5:03,28
9. Lohfink, Thomas 2001 BA LAC Freiburg 5:08,26

10. Bammert, Hanno 2004 BA SV Waldkirch 5:13,46
11. Vogele, Max 1993 BA TV Riegel 5:14,86
12. Waller, Justus 2003 BA TV Gundelfingen 5:24,43
13. Nusko, Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 8:55,85

  10000 m Männer                       16/09/2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Teklebrhan, Filmon 1996 BA LAC Freiburg 30:45,00
2. Martin, Niklas 1997 BA LAC Freiburg 31:47,00
3. Koch, Fritz 1991 WE LSF Münster 32:07,00
4. Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 32:11,00
5. Adami, Florian 1987 BA TV Riegel 33:06,00
6. Schnitzer, Hannes 2000 BA LAC Freiburg 35:25,00
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  noch 10000 m Männer                       16/09/2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

7. Reindl, Daniel 1995 BY Skivereinigung Amberg 35:31,00
8. Albers, Nina 1995 HH Hamburg Running 36:45,00
9. Kürner, Florian 1982 BA TV Riegel 36:46,00

10. Pfleiderer, Simon 1995 BA LAC Freiburg 37:04,00
11. Aigner, Georg 1972 BA TV Riegel 40:11,00
12. Kaltenbach, Sebastian 1981 BA TV Riegel 40:37,00

Bacmeister, Lucas 1990 HH Hamburg Running aufg.

  10000 m Männer                       16/09/2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Müller, Dirk 1967 BA LC Breisgau 41:16,00
2. Rüsing, Anna-Fidelia 2000 BA LAC Freiburg 41:19,00
3. Arlt, Matthias 1986 BA AHS Freiburg 41:36,00
4. Hermel, Stephanie 1980 BA LC Breisgau 41:38,00
5. Oberst, Michael 1966 BA LC Breisgau 43:02,00
6. Tebartz van Elst, Hannah 1997 BA LAC Freiburg 44:14,00
7. Geib, Walter 1956 WÜ TF Feuerbach 44:50,00
8. Heise, Diana 1975 BA TV Gundelfingen 45:03,00
9. Tebartz van Elst, Antonia 1999 BA LAC Freiburg 46:17,00

10. Flotho, Teja 1976 BA TV Gundelfingen 59:33,00

  10000 m Männer                       16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Teklebrhan, Filmon 1996 BA LAC Freiburg 30:45,00
2. Martin, Niklas 1997 BA LAC Freiburg 31:47,00
3. Koch, Fritz 1991 WE LSF Münster 32:07,00
4. Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 32:11,00
5. Adami, Florian 1987 BA TV Riegel 33:06,00
6. Schnitzer, Hannes 2000 BA LAC Freiburg 35:25,00
7. Reindl, Daniel 1995 BY Skivereinigung Amberg 35:31,00
8. Albers, Nina 1995 HH Hamburg Running 36:45,00
9. Kürner, Florian 1982 BA TV Riegel 36:46,00

10. Pfleiderer, Simon 1995 BA LAC Freiburg 37:04,00
11. Aigner, Georg 1972 BA TV Riegel 40:11,00
12. Kaltenbach, Sebastian 1981 BA TV Riegel 40:37,00
13. Müller, Dirk 1967 BA LC Breisgau 41:16,00
14. Rüsing, Anna-Fidelia 2000 BA LAC Freiburg 41:19,00
15. Arlt, Matthias 1986 BA AHS Freiburg 41:36,00
16. Hermel, Stephanie 1980 BA LC Breisgau 41:38,00
17. Oberst, Michael 1966 BA LC Breisgau 43:02,00
18. Tebartz van Elst, Hannah 1997 BA LAC Freiburg 44:14,00
19. Geib, Walter 1956 WÜ TF Feuerbach 44:50,00
20. Heise, Diana 1975 BA TV Gundelfingen 45:03,00
21. Tebartz van Elst, Antonia 1999 BA LAC Freiburg 46:17,00
22. Flotho, Teja 1976 BA TV Gundelfingen 59:33,00

Bacmeister, Lucas 1990 HH Hamburg Running aufg.

  4 x 100 m Staffel Männer             16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

48,651. BALAC Freiburg I   
753  Körner, Felipe 2006 ; 764  Schnitzer, Ben 2005
762  Rauh, Benjamin 2005 ; 744  Arnold, Simon 2005

50,032. BALAC Freiburg I   
745  Arpe, Lasse 2002 ; 756  Mbo, Earvin 1995
750  Henle, Moritz 1994 ; 768  Zhu, Alexander 1999

52,093. BALAC Freiburg I   
776  Ohnmacht, Carolin 1995 ; 783  Willig, Carina 1999
775  Moritz, Lotta 2000 ; 780  Simmes, Amélie 2002

53,994. BAPTSV Jahn Freiburg I   
788  Eckerfeld, Franziska 2005 ; 789  Eckerfeld, Sarah 2005
797  Scheurer, Helena 2005 ; 800  Wich, Nina 2005

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BA/1248  LAC Freiburg e.V.



Konstis Laufnacht Seite  10
am 16/09/2020 in Freiburg - Seeparkstadion gedruckt: 21.09.2020 / 22:10

  noch 4 x 100 m Staffel Männer             16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb            

56,695. BASV Kirchzarten I   
816  Rahner, Clara 2003 ; 813  Meyer, Alina 2005
817  Richert, Giulia 2005 ; 812  Lorenzen, Alva 2006

  Mixed Staffel Männer                 16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

4:03,341. BATeam Konsti I   
1767  Uhr, Jakob 1999 ; 1779  Schneider, Janina 2001
1775  Moritz, Lotta 2000 ; 1763  Rosenlicht, Jonas 2000

4:03,992. BATeam Konsti II  
1752  Krause, Markus 1994 ; 1780  Simmes, Amélie 2002
1742  Waetzel, Malena 2001 ; 1758  Menze, Linus 2004

  1000 m Bahngehen Männer              16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Herr, Tina 1973 BA TV Neustadt 6:11,3
2. Waetzel, Malena 2001 BA PTSV Jahn Freiburg 6:23,0
3. Nusko, Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 7:18,5

  1000 m MJ U16                        16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Arnold, Simon 2005 BA LAC Freiburg 2:58,61
2. Roth, Aron 2005 BA TV Unterharmersbach 2:59,83
3. Paradello, Lino 2006 BA SV Waldkirch 3:04,95
4. Bammert, Fedor 2006 BA SV Waldkirch 3:16,03
5. Körner, Laura 2006 BA LAC Freiburg 3:43,67
6. Bolay, Levi 2006 BA LAC Freiburg 4:01,71

  Weitsprung MJ U16                    16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Hummel, Finn 2006 BA TV Eichstetten 5,51
5,33 5,17 5,28 5,51
+0,0 -0,2 -0,0 +0,2

2. Hund, Johannes 2006 BA SV Gottenheim 5,29
5,18 5,29 x 4,97
-0,5 +0,2 +0,1

3. Arnold, Simon 2005 BA LAC Freiburg 5,20
x 5,12 5,20 5,20

+0,8 -0,4 +0,1

4. Körner, Felipe 2006 BA LAC Freiburg 5,19
x x x 5,19

+0,0

5. Schomas, Arne 2005 BA TV Eichstetten 4,89
4,52 4,89 4,78 4,37
+0,0 -0,5 +0,9 +0,0

6. Quiaba, Luca 2005 BA TV Eichstetten 4,87
4,73 x 4,87 x
-0,4 +0,0

7. Kussek, Lino 2003 BA TV Riegel 4,27
4,27 x - -
+0,2

8. Bolay, Levi 2006 BA LAC Freiburg 4,04
4,04 3,87 x 3,81
+0,3 +0,3 +1,1

  150 m Frauen                         16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Ohnmacht, Carolin 1995 BA LAC Freiburg 19,17
2. Willig, Carina 1999 BA LAC Freiburg 20,03
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  1 Meilen-Lauf WJ U20                 16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Herr, Alina 2004 BA TV Neustadt 5:22,38
2. Alemany, Agni-Druina 2002 BA Droste-Running-Team 5:31,95
3. Braun, Valentina 2002 BA LAC Freiburg 5:38,91
4. Schüssler, Nora 2004 LAC Freiburg 7:06,05
5. Schüssler, Fiona 2004 LAC Freiburg 7:08,05

Weise, Lotte 2004 BA TV Neustadt ab.

  300 m WJ U16                         16/09/2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Waller, Constanze 2005 BA TV Gundelfingen 47,91
2. Wichmann, Aurelia 2005 BA TV Gundelfingen 48,75
3. Weimar, Nathalie Marie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 51,21

Heck, Annalena 2004 BA LAC Freiburg ab.

  300 m WJ U16                         16/09/2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kallabis, Jolanda 2005 BA TG Stockach 41,27
2. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,03
3. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,35
4. Wich, Nina 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 47,49
5. Flotho, Rebekka 2006 BA TV Gundelfingen 49,25

  300 m WJ U16                         16/09/2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Kallabis, Jolanda 2005 BA TG Stockach 41,27
2. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,03
3. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 46,35
4. Wich, Nina 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 47,49
5. Waller, Constanze 2005 BA TV Gundelfingen 47,91
6. Wichmann, Aurelia 2005 BA TV Gundelfingen 48,75
7. Flotho, Rebekka 2006 BA TV Gundelfingen 49,25
8. Weimar, Nathalie Marie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 51,21

Heck, Annalena 2004 BA LAC Freiburg ab.

  Weitsprung WJ U16                    16/09/2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Foellmer, Johanna 2004 BA PTSV Jahn Freiburg 4,87
4,63 4,87 4,61 4,76
-0,2 +1,5 +0,0 +0,4

2. Scheurer, Helena 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,56
4,56 4,09 4,28 x
+0,0 -0,3 +0,5

3. Wich, Nina 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,42
4,28 4,13 x 4,42
-0,1 +0,3 -0,2

4. Eckerfeld, Franziska 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 4,30
4,29 4,30 4,16 4,22
+0,8 +0,5 -0,3 -0,1

5. Eckerfeld, Sarah 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 3,82
x 3,82 3,82 x

+0,5 -0,1

6. Fütterer, Marlene 2005 BA PTSV Jahn Freiburg 3,79
3,79 3,75 3,67 3,70
-0,9 +0,3 +0,0 -0,2

7. Galli, Luisa 2005 BA TV Eichstetten 3,77
x 3,70 x 3,77

+0,3 -1,2

8. Körber, Liva 2006 BA PTSV Jahn Freiburg 3,39
3,39 3,39 x x
+0,3 +0,5
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